
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA BIELSKIEGO

Bielsko-Biała, dnia 10 grudnia 1992 r. Nr 13

TRESC:

Poz.:

ROZPORZĄDZENIA:

86 - Rozporządzenie Nr 4/92 Wojewody Bielskiego z dnia 29 paź­
dziernika 1992 roku w sprawie kategoryzacji dróg publicz­
nych w mieście Oświęcim.

87 - Rozporządzenie Nr 5/92 Wojewody Bielskiego z dnia 07 grud­
nia 1992 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia 
liczby punktów sprzedaży napojów zawierających do 4,5% al­
koholu.

ZARZĄDZENIA:

88 - Zarządzenie Nr 125/92 Wojewody Bielskiego z dnia
23 listopada 1992 roku w sprawie ograniczeń utrzymywania 
poszczół w pasie izolacyjnym trutowiska w mieście Wisła.

89 - Zarządzenie Nr 126/92 Wojewody Bielskiego z dnia
23 listopada 1992 roku w sprawie wyborów uzupełniających do 
Rady Miasta w Żywcu w okręgu jednomandatowym nr 7 i 24.

90 - Zarządzenie Nr 134/92 Wojewody Bielskiego z dnia 04 grudnia
1992 roku w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w 
Chybiu w okręgach jednomandatowych nr 10, 18 i 19.

OBWIESZCZENIE:

91 - Obwieszczenie Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Bielsku-
Białej z dnia 7 grudnia 1992 roku w sprawie wyników głoso­
wania i wyników wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w 
Kętach przeprowadzonych 6 grudnia 1992 r.



Dziennik UrzędowyWojewództwa Bielskiego Nr 13 177

poz. 86
ROZPORZĄDZENIE Nr 4/92 
WOJEWODY BIELSKIEGO 

z dnia 29 października 1992 roku
w sprawie kategoryzacji dróg publicznych w mieście Oświęcim.

Na podstawie art. 7 ust. 2 oraz art. 10 ust. 1 ustawy o 
drogach publicznych z dnia 21 marca 1985 roku (Dz.U. Nr 14, poz. 
60 z 1985 roku, Dz.U. Nr 19 poz. 132 z 1989 roku, Dz.U. Nr 35 
poz. 192 z 1990 roku, Dz.U. Nr 34 poz. 198, Dz.U. Nr 75 poz. 
332) art. 1 pkt 28 lit. b ustawy z dnia 17 maja 1990 roku o po­
dziale zadań i kompetencji określonych w ustawach szczególnych 
pomiędzy organy gminy, a organy administracji rządowej oraz 
zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 34 poz. 198 i Nr 43 poz. 256 
z 1991 roku, Dz.U. Nr 95 poz. 425 i Dz.U. Nr 107 poz. 464)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

W § 1 Rozporządzenia Nr 2/92 Wojewody Bielskiego z dnia 14 lipca 
1992 roku w sprawie zaliczania dróg publicznych do kategorii lo­
kalnych miejskich w mieście Oświęcimiu opublikowanym w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Bielskiego Nr 8 poz. 40 z dnia 3 sierpnia 
1992 roku dodaje się:

''poz. 102 - ul. B.Prusa''

§ 2.

Pozbawić ul. Kwiatową w Oświęcimiu - kategorii drogi publicznej 
zaliczonej do dróg lokalnych miejskich Uchwałą Nr IV/28/89 Woje­
wódzkiej Rady Narodowej w Bielsku-Białej z dnia 28 lutego 1989 
roku w sprawie zaliczenia ulic do kategorii dróg lokalnych 
miejskich w miastach Bielsko-Biała, Oświęcim, Ustroń.

§ 3.

W § 1 o treści ''W zał. Nr 2 - wykaz dróg lokalnych miejskich w 
Oświęcimiu (urealniony) do Uchwały Nr IV/28/89 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Bielsku-Białej z dnia 28 lutego 1989 roku w sprawie 
zaliczenia ulic do kategorii dróg lokalnych miejskich w mias­
tach: Bielsko-Biała, Oświęcim i Ustroń'' opublikowanym w Dzien­
niku Urzędowym Nr 8 Województwa Bielskiego z dnia 3 sierpnia 
1991 roku - poz.95 otrzymuje brzmienie -

''ul. M. Kownackiej'' w miejsce ''ul. M. Konopnickiej1'.



178 Dziennik UrzędowyWojewództwa Bielskiego Nr 13

§ 4.

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Bielskiego.

WOJEWODA BIELSKI
w/Z

Piotr' MOLL
Wicewojewoda Bielski

poz. 87
I I

ROZPORZĄDZENIE Nr 5/92 
WOJEWODY BIELSKIEGO 

z dnia 07 grudnia 1992 roku
zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia liczby punktów 
sprzedaży napojów zawierających do 4,5% alkoholu.

Na podstawie art. 12 i art. 14 ust. la pkt 1 ustawy z dnia 
26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciw­
działaniu alkoholizmowi (Dz.U. Nr 35 poz. 230 zm. z 1984 roku 
Nr 34 poz. 184, z 1987 roku Nr 33 poz. 180, z 1989 roku Nr 35 
poz. 192) w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 
roku o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. 
Nr 21 poz. 123)

zarządzam, co następuje:

§ I-

W załączniku do rozporządzenia nr 15/91 Wojewody Bielskiego z 
dnia 18 grudnia 1991 roku w sprawie określenia liczby punktów 
sprzedaży napojów zawierających do 4,5% alkoholu (Dziennik Urzę­
dowy Województwa Bielskiego Nr 25 poz. 199) wprowadza się nastę­
pujące zmiany:
1. na stronie 1 lp 1 winno być:

270 632 ’ '111. Bielsko-Biała
2. na stronie 1 lp 5 winno być:

'•5. Ustroń 33 121'
3. na stronie 1 lp 7 winno być:

• ' 7. Żywiec 48 136'
4. na stronie 1 lp 8 winno być:

' ' 8. Andrychów 23 114 '
5. na stronie 1 lp 9 winno być:

' ' 9. Chełmek 22 55'



Dziennik UrzędowyWojewództwa Bielskiego Nr 13 179

§ 2.

6. na stronie 1 Ip 11 winno być:
''11. Kęty 32 110' '

7. na stronie 1 lp 15 winno być:
'•15. Szczyrk 32 93 ' '

8. na stronie 1 lp 17 winno być:
•'17. Wilamowice 21 54 ' '

9. na stronie 1 lp 18 winno być:
''Zator 21 43 ' '

10. na stronie 2 lp 30 winno być:
''30. Jasienica 41 89 ' '

11. na stronie 2 lp 33 winno być:
•'33. Koszarawa 12 30' '

12. na stronie 2 lp 36 winno być:
''36. Lipowa 11 35' '

13. na stronie 2 lp 41 winno być:
'141. Osiek 11 34 ' '

14. na stronie 2 lp 43 winno być:
''43. Porąbka 36 73 ' '

15. na stronie 2 lp 44 winno być:
''44. Przeciszów 11 28 ' '

16. na stronie 2 lp 46 winno być:
''46. Rajcza 41 79 ' '

17. na stronie 2 lp 48 winno być:
'•48. Stryszawa 21 51' '

18. na stronie 2 lp 53 winno być:
''53. Ujsoły 21 37 ' '

19. na stronie 2 lp 54 winno być:
•'54. Węgierska Górka 27 66' '

20. na stronie 2 lp 56 winno być:
'•56. Wilkowice 26 56' '

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
Dzienniku Urzędowym Województwa Bielskiego.

dni od ogłoszenia w

WOJEWODA BIELSKI
Mirosław STYCZEŃ



180 Dziennik UrzędowyWojewództwa Bielskiego Nr 13

poz 88

ZARZĄDZENIE Nr 125/92 
WOJEWODY BIELSKIEGO

z dnia 23 listopada 1992 roku

w sprawie ograniczeń utrzymywania pszczół w pasie izolacyjnym 
trutowiska w mieście Wisła.

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 2 grudnia 1960 
roku o hodowli zwierząt gospodarskich (Dz.U. Nr 54 poz. 310 i z 
1963 roku Nr 22 poz. 113) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 22 
marca 1990 roku o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz.U. Nr 21 poz. 123) i

zarządza się, co następuje:

§ I-

1. Na terenie miasta Wisła tworzy się ścisły pas izolacyjny 
wokół trutowiska, prowadzonego przez Pana Jerzego Kubeczka 
zam. Dzięgielów 204, w promieniu 2,5 km od jego centrum, 
które jest zlokalizowane w Wiśle pod Stożkiem.

2. W obrębie ścisłego pasa izolacyjnego mogą znajdować się 
jedynie rodziny pszczele z matkami rasy carnica beskidka z 
pasieki zarodowej Pana Jerzego Kubeczka.

3. Posiadacze pasiek w obrębie ścisłego pasa izolacyjnego 
zobowiązani są do corocznej wymiany matek pszczelich.

4. Zabrania się przywozu pszczół innych ras i z innych rejonów w 
obręb ścisłego pasa izolacyjnego.
Zakaz przywozu nie dotyczy ulików weselnych i pni ojcowskich.

§ 2.

1. Na terenie gminy Istebna tworzy się pas izolacyjny 
kontrolowany w promieniu 2,5 km od granicy ścisłego pasa 
izolacyjnego, o którym mowa w § 1.

2. W obrębie pasa izolacyjnego kontrolowanego mogą być 
utrzymywane jedynie rodziny pszczele z matkami rasy carnica 
beskidka z pasieki zarodowej Pana Jerzego Kubeczka lub pasiek 
reprodukcyjnych.

3. Posiadacze pasiek w obrębie pasa izolacyjnego kontrolowanego 
zobowiązani są do wymiany matek co trzy lata.

§ 3.

Winni nie przestrzegania ustaleń zawartych w niniejszym 
zarządzeniu podlegają odpowiedzialności przed Kolegium do Spraw 
Wykroczeń.



Dziennik UrzędowyWojewództwa Bielskiego Nr 13 181

§ 4.

Nadzór nad właściwą realizacją zarządzenia powierzam Dyrektorowi 
Wydziału Polityki Gospodarczej i Rozwoju Urzędu Wojewódzkiego w 
Bielsku-Białej, Burmistrzowi Miasta Wisła i Wójtowi Gminy 
Istebna.

§ 5.

Traci moc zarządzenie Nr 106/91 Wojewody Bielskiego z dnia
20 sierpnia 1991 roku w sprawie zakazu utrzymywania pszczół na 
niektórych terenach województwa bielskiego.

i i

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Bielskiego.

WOJEWODA BIELSKI
Mirosław STYCZEŃ

poz. 89
ZARZĄDZENIE Nr 126/92 
WOJEWODY BIELSKIEGO 

z dnia 23 listopada 1992 roku
w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Miasta w Żywcu w 
okręgu jednomandatowym nr 7 i 24.

Na podstawie art. ill ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - 
Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 16, poz. 96 z 
późn.zm.), w związku z Uchwałami Nr XLII/279/92 i Nr XLII/280/92 
Rady Miasta w Żywcu z dnia 22 października 1992 r. w sprawie 
wygaśnięcia mandatu radnego oraz Uchwałą Nr XLIII/292/92 Rady 
Miasta w Żywcu z dnia 12 listopada 1992 r. w sprawie: 
zarządzenia wyborów uzupełniających

zarządza się, co następuje:

§ 1.

Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Miasta w Żywcu w 
okręgu wyborczym nr 7 i 24.



182 Dziennik UrzędowyWojewództwa Bielskiego Nr 13

§ 2.

Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 17 stycznia 1993 roku.

§ 3.

Dni, w których upływają terminy wykonania czynności 
przewidzianych w Ordynacji wyborczej, określa kalendarz wyborczy 
stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Bielskiego.

WOJEWODA BIELSKI
Mirosław STYCZEŃ

Załącznik do Zarządzenia Nr 126/92 Wojewody Bielskiegoz dnia 23 listopada 1992 r.

KALENDARZ WYBORCZY

Dzień, w którym upływa termin wykonania czynności wyborczej Treść czynności

Do 5 grudnia 1992 r. Podanie do wiadomości wyborców- przez Zarząd Miasta w Żywcu w formie rozplakatowania - infor­
macji zawierającej:a) granice i numery okręgów 

wyborczych.b) siedzibę Miejskiej Komisji Wyborczej i obwodowych komisji wyborczych.Powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego Miejskiej Komisji Wyborczej.

Do 12 grudnia 1992 r. Powołanie przez Miejską Komisję Wyborczą obwodowych komisji wyborczych.

Do 29 grudnia 1992 r. Zgłaszanie do zarejestrowania Miejskiej Komisji Wyborczej kandydatów na radnych.

Do 2 stycznia 1993 r. Wyłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu.



Dziennik UrzędowyWojewództwa Bielskiego Nr 13 183

Do 5 stycznia 1993 r. Podanie do publicznej wiadomoś­ci przez obwodowe komisje wybór cze w drodze rozplakatowania obwieszczenia Miejskiej Komisji Wyborczej zawierającego infor­macje o zarejestrowanych kandy­datach.

Do 16 stycznia 1993 r. Przesłanie Przewodniczącym obwodowych komisji wyborczych spisów wyborców.

Dnia 17 stycznia 1993 r.
1

Przeprowadzenie głosowania w okręgu jednomandatowym nr 7 i 24 w Żywcu.

poz. 90
ZARZĄDZENIE Nr 134/92 
WOJEWODY BIELSKIEGO 

z dnia 04 grudnia 1992 roku
w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Chybiu w 
okręgach jednomandatowych nr 10, 18 i 19.

Na podstawie art. Ill ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - 
Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 16, poz. 96 z 
późn.zm.), w związku z Uchwałą Nr XXIII/106/92 Rady Gminy w 
Chybiu z dnia 30 października 1992 r. w sprawie wygaśnięcia 
mandatu radnego oraz wniosku o zarządzenie wyborów 
uzupełniających i Uchwałą Nr XXIII/107/92 Rady Gminy w Chybiu z 
dnia 30 października 1992 r. w sprawie wygaśnięcia mandatów 
radnych oraz wniosku o zarządzenie wyborów uzupełniających

zarządza się, co następuje:

§ I-

Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Gminy w Chybiu w 
okręgach wyborczych nr 10, 18 i 19.

§ 2.

Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 17 stycznia 1993 roku.



184 Dziennik Urzędowy Województwa Bielskiego Nr 13

§ 3.
Dni, w których upływają terminy wykonania czynności 
przewidzianych w Ordynacji wyborczej, określa kalendarz wyborczy 
stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Bielskiego.

WOJEWODA BIELSKI
Mirosław STYCZEŃ

Załącznik do Zarządzenia Nr 134/92Wojewody Bielskiegoz dnia 04 grudnia 1992 roku
KALENDARZ WYBORCZY

Dzień, w którym upływa termin wykonania czynności wyborczej Treść czynności

Do 10 grudnia 1992 r. Podanie do wiadomości wyborców - przez Zarząd Gminy w Chybiu w formie rozplakatowania - informacji zawierającej:
a) granice i numery okręgów wybor­czych cb) siedzibę Gminnej Komisji.Wybor­

czej i obwodowych komisji wyborczych.Powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego Gminnej Komisji Wyborczej.

Do 15 grudnia 1992 r. Powołanie przez Gminną Komisję Wyborczą obwodowych komisji wyborczych.

Do 29 grudnia 1992 r. Zgłaszanie do zarejestrowania Gminnej Komisji Wyborczej kandydatów na radnych.

Do 2 stycznia 1993 r. Wyłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu.

Do 5 stycznia 1993 r. Podanie do publicznej wiadomości przez obwodowe komisje wyborcze w drodze rozplakatowania obwieszczenia Gminnej Komisji Wyborczej zawierają­cego informacje o zarejestrowanych kandydatach.



Dziennik UrzędowyWojewództwa Bielskiego Nr 13 185

Do 16 stycznia 1993 r. Przesłanie Przewodniczącym obwodo­wych komisji wyborczych spisów wyborców.

Dnia 17 stycznia 1993 r. Przeprowadzenie głosowania w okręgach jednomandatowych nr 10, 18 i 19 w Gminie Chybie.

poz. 91
I OBWIESZCZENIE
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

w Bielsku-Białej
z dnia 7 grudnia 1992 r.

w sprawie: wyników głosowania i wyników wyborów uzupełniających 
do Rady Miejskiej w Kętach przeprowadzonych 6 grudnia 1992 r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 16, poz. 96 i z 1991 r. 
Nr 53, poz. 227) w związku z zarządzeniem Nr 115/92 Wojewody 
Bielskiego z dnia 14 października 1992 r. w sprawie wyborów 
uzupełniających do Rady Miejskiej w Kętach w okręgu 
jednomandatowym nr 2 (Dz.Urz.Woj.Bielskiego Nr 11, poz. 71) 
podaje się do publicznej wiadomości wyniki głosowania i wyniki 
wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Kętach.
1. Wybory uzupełniające przeprowadzono do 1 rady w gminie.
2. Wybory uzupełniające przeprowadzono w 1 utworzonym okręgu 

j ednomandatowym.
3. Wybory przeprowadzono w 1 obwodzie głosowania.
4. Uprawnionych do głosowania 840 wyborców.
5. W wyborach wzięło udział, czyli oddało karty do głosowania 

136 wyborców, tj• 16,2% ogółu uprawnionych.
6. Oddano głosów:

a) nieważnych 4, tj. 2,9% ogółu głosów,
b) ważnych bez dokonania wyboru 1, tj. 0,7% ogółu głosów,
c) ważnych 132, tj. 97,1% ogółu głosów.

7. Na jeden mandat do Rady Miejskiej kandydowało 3 kandydatów, a 
obsadzono w wyniku wyborów jeden mandat co stanowi 100% 
ogółu.

8. Wybrano jednego radnego do rady w mieście.



186 Dziennik UrzędowyWojewództwa Bielskiego Nr 13

Załącznikiem do niniejszego obwieszczenia jest 
obwieszczenie zawierające dane o wynikach wyborów 
uzupełniających do Rady Miejskiej w Kętach w okręgu wyborczym 
nr 2 utworzonym dla wyboru tej Rady wraz z nazwiskiem i imieniem 
wybranego radnego.

WOJEWÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY 
W BIELSKU—BTAT.FJ 
Paweł WĘGłłZYNEK

Załącznik Nr 1
do Obwieszczenia Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej

i z dnia 7 grudnia 1992 r.

OBWIESZCZENIE
o wynikach głosowania i wynikach wyborów 

uzupełniających do Rady Miejskiej w Kętach

W 1 okręgu wyborczym wybierano 1 radnego.
Wyniki głosowania i wyniki wyborów w okręgu wyborczym 
przedstawiają się następująco:

OKRĘG WYBORCZY Nr 2 

a) osób uprawnionych do głosowania 840
b) oddanych głosów 136
c) głosów nieważnych 4
d) głosów ważnych 132
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 1
f) poszczególni kandydaci otrzymali liczbę głosów ważnych

1) roSZAK Marian 18
2) SZCZERBOWSKI Józef 65
3) WOJTASZEWSKI Leszek 48

W wyniku wyborów uzupełniających radnym został w okręgu 
wyborczym nr 2.

SZCZERBOWSKI Józef

WOJEWÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY 
W BIELSKU-BIAŁEJ 
Paweł WEGEZYNEX



Dziennik Urzędowy 187Województwa Bielskiego Nr 13

Wojewoda Bielski
Urząd Wojewódzki
w Bielsku-Białej
ul. Piastowska 40
Wydział Organizacji i Nadzoru
Biuro Prawne
Tłoczono z polecenia Wojewody Bielskiego 
z dnia 9 grudnia 1992 r.
Zakład Techniki i Usług
przy Urzędzie Wojewódzkim 
Bielsko-Biała
ul. Piastowska 40.

i


